Hacım Sultan türbesi, H.721/ M.1321 tarihinde Germiyanoğlu I. Yakup Bey tarafından

yaptırılmıştır. Hacım Sultan Uşak’ta en eski Bektaşi türbesi olarak bilinmektedir. Germiyanoğulları

döneminde inşa edilen türbe Osmanlılar döneminde de bölge varlığını devam ettirmiştir. Türbenin bahçe

girişinde, sağ tarafta kitâbesi (H. 1300/M.1882-1883) bulunan bir çeşme bulunmaktadır. Günümüzde türbede

Hacı Bektaş’ın Hacım Sultan’a verdiği “bâtın kılıcı” yerine sembolik bir demir kılıç asılmıştır. Türbe içinde

bir sanduka yer almaktadır. Türbede sandukanın altında Hacım Sultana ait asıl mezarın bulunduğu yerden